
Uzasadnienie: na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024  poz. 609 z późn. zmianami) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej   w Sztumie przedkłada 

pod obrady sesji plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr VI. 43. 2024 

 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2024 ROKU 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej             

w Sztumie na II półrocze 2024 roku. 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024  poz. 609 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zatwierdza się terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na każdy 

poniedziałek, wtorek, środę, czwartek i piątek w zależności od potrzeb. 

 

  § 2. 

 

Zatwierdza się następujący plan kontroli prowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej   w Sztumie na II półrocze 2024 roku: 

1. Przebudowa dróg gminnych – ul. Topolowej, Zielnej, Krótkiej i Okrężnej w Czerninie  

w Gminie Sztum  (termin kontroli: październik  2024 r.). 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 218525G ul. Donimirskich w Czerninie wraz z infrastrukturą 

techniczną – formuła zaprojektuj i wybuduj (termin kontroli: listopad  2024 r.). 

3. Hala wystawienniczo- naprawcza przy ul. Kochanowskiego w Sztumie (termin kontroli: 

listopad  2024 r.). 

4. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na I półrocze 2025 r. (termin: 

grudzień  2024 r.). 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                           

w Sztumie.  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                     

                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Waldemar Fierek  

/podpisano elektronicznie/ 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr VI.43.2024 

 

Głosowano w sprawie: ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Sztumie na II półrocze 2024 r. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, 

Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Poćwiardowski 

NIEOBECNI (0) 

Głosowanie z dnia: 28.08.2024, 11:45:30 

                                                                                                               


